Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.05.2012 № 188-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Порядка предоставления субсидий на долевое участие муниципального образования «Северодвинск» в установке коллективных (общедомовых) приборов учета энергетических ресурсов 

В целях исполнения решения Совета депутатов Северодвинска от 16.02.2012 № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Северодвинска         «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на долевое участие муниципального образования «Северодвинск» в установке коллективных (общедомовых) приборов учета энергетических ресурсов в многоквартирных домах.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Спирин Н.А.
58-41-26